CARTA DEIVINI DELL'ENOTECA DEI TERZIERI -

PIRZZ K DUOMO

SELEZIONE DEI MIGLIOR! VINI ITALIANI IN DEGUSTAZIONE AL BICCHIERE

VINIBIANCHI

KIUS EXTRABRUT (S) 2014
Marco Carpineti
Nerobuono

PROSECCOSUPERIORE FONTANAVECIA(S) DOCG
Colesel

Glera ]00%

A.A. GEWURZTRAMINER KOLBENHDFZUM DDC
J.Hofstétter

Gewdrztraminer 100%

A.A.QUINTTESSENZ SAUVIGNON 2016 DOC
Kaltern
Sauwgnon 100%

RIVIERALIGURE DI PONENTE PIGATO CYCNUS 2017
Poggio dei Gorleri
Pigato 100%

ALBANASECC02016 DOCG
Podere la Berta
Albana100%

PECORINO2017I1GT
VillaMedoro
Pecorino100%

TABURNO FALANGHINADEL SANNIO 2017 DOP
Il Poggio
Falanghina100%

BARBERAD'ASTILABOGLIONA2011DOCG
Scarpa
Barbera100%

BAROLO CIAﬁUf MENTiN ZbDB bDCG
Domenico Clerico
Nebbiolo 100%

BAROLOLAZZARIT02009D0OCG
Vietti
Nebbiolo 100%

GATTINARARISERVA2013DOCG
Travaglini
Nebbiolo100%

AMARONE DELLAVALPOLICELLADOCG
Trabucchid'lllasi
Corvina 40%, Corvinone 40%, Rondinella 15%, altri 5%

AMARONE DELLAVALPOLICELLA2014 DOCG
Zonin
Corvina 90%, Carvinone 5%, Molinara 5%

AMARONE DELLAVALPOLICELLAVALPANTENA 2015
Bertani
Corvina80%, Rondinella20%

RONCHEDONE 2015
Ca'deiFrati
Marzemino, Sangiovese e Cabernet 10%

50&501GT2013
Avignonesi - Capannelle
Merlot 50%, Sangiovese 50%

BOLGHERISUPERIORE GRATTAMACCO02015D0C
Grattamacco

Cabernet Sauvignon 65%, Merlot 20%, Sangiovese 15%

BRUNELLODIMONTALCINO 2012 DOCG
Poggioll Castellare
Sangiovese Grosso 100%

CHIANTIC.GRAN SELEZIONE NERENT0 2011 DOCG
VillaTrasqua
Sangiovese 80%, altri vitigniabaccarossa 20%

FLACCIANELLODELLAPIEVE20141GT
Fontodi
Sangiovese 100%

ILSOLEDIALESSANDRO 20081GT
CastellodiQuerceto
Cabernet Sauwgnon 100%

I.E CUPOLEZUIB IGT
TenutadiTrinoro

Cabernet Franc 58%, Merlot 32%, Cabernet Sauvignon

6%, Petit Verdot 4%

LESTANZE 20081GT
Poliziano
Cabernet Sauvignon 90%, Merlot 10%

LUCUMONE DELFICO20111GT
Agr. Ficomontanino
Petit Verdot 70%, Merlot 15%, Cabernet Franc 15%

MAESTRORARO 20111GT
Felsina
Cabernet Sauvignon 100%

POGGIOAICHIARI20101GT
Colle SantaMustiola
Sangiovese 100%

ROCCADIMONTEMASSI20111GT
Rocca diMontemassi
Petit V.45%, Cabernet S. 20%, Syrah 20%, Merlot 15%

ROSSODIMONTALCINO 2016 DOC
LaRasina
Sangiovese grosso 100%

ROSSODIMONTALCINDO 2016 DOC
Podere Canapaccia
Sangiovese grosso 100%

ROSSODIMONTEPULCIANO 2016 DOC
Fattoria Svetoni
Sangiovese 100%

SIEPI20101GT
Castellodi Fonterutoli
Sangiovese 50%, Merlot 50%

TENUTADITRINORO 20121GT
TenutadiTrinoro
Merlot 42%,Cabernet F. 42%,Cabernet S.12%,Petit V. 4%

TERRE DELFICORISERVA 2014 DOCG
Agr. Ficomontanino
Sangiovese 85%, Colorino 5%, Canaiolo 5%, Merlot 5%

VINONOBILE DIMONTEPULCIANO 2015 DOCG
Bindella
Sangiovese 85%, Altri15%

\III?IONOBILE DIMONTEPULCIANO RISERVA 2014 DOCG
Talosa
Sangiovese (Prugnolo gentile) 100%

AP020071GT
Poggio Bertaio
Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon

SAGRANTINO VIGNALUNGA 2012 DOCG
Moretti Omero
Sagrantino 100%

LACRIMA DI MORRO D'ALBA SUPERIORE 2016 DOC
Stefano Mancinelli
Lacrima100%

MONTEPULCIANO D'ABRUZZ0 ADRANO 2013 DOCG
VillaMedoro
Montepulciano 100%

COSTAGRAIAPIGLIO SUPERIORE 2016 DOCG
Costa Gaia
Cesanese d'Affile 100%

MAGONE 20151GT
Sergio Mottura
Pinot nero100%

TERRADILAVORO20091GT
Galardi
Aglianico 80%, Piedirosso 20%

VINIDESSERT

AURTRAMINERPASSIT02016 DOC

Roncodel Gelso

Traminer 100%

MOSCADELLODIMONTALCINO FRIZZANTE 2017 DOC
Tenutail Poggione

Moscato 100%

VINSANTODIMONTEPULCIANOADA2009D0C
LeBerne
Grechettobianco (Pulcinculo) 80%, Malvasia 20%

ALEATICOPASSITO20161GT
Barberani
Aleatico100%

11FILARI2015D0OCG
San Marzano
Primitivo di Manduria 100%

GIANFRANCO FERRE' PASSIT020121GT
Feudidel Pisciotto
Gewdrztraminer 50%, Semillon 50%

ORARI ENOTECA

Sabato 22 e Domenica 23 16.00 - 24.00

Da Lunedi 24 a Giovedi 27 18.00 - 24.00

Da Venerdi 28 a Domenica 30 16.00 - 01.00
info e prenotazioni
enoteca@festadelluvaedelvino.com
Eventuali variazioni di annata e vini fuori lista
saranno segnalati all'interno dell'Enoteca

AlStoscapa!!(

Servizi a cura dell’Associazione
Italiana Sommelier - Delegazione di Siena.



